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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 8 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
01/07/2023 Resultados
RECBAL 24.64 J.LOPEZ 01/01/2023
MM18 25.80 V.MARTIN PRINCPIES 01/08/2020
MM17 24.64 J. LOPEZ 01/01/2023
MM16 25.24 J.LOPEZ GUILLEN SON HUGO (interior) 19/02/2022
MM15 25.92 S. VILLALÓN SHEFIELD 31/07/2016
MM14 27.30 S. VILLALÓN BRISTOL 17/05/2015
MM13 29.59 J.MERCADAL SON HUGO 17/06/2006
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. DE TORO BUCETA Valentin 08 A. Master Baleares 27.80 514
2. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 28.11 497
3. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 28.21 491
4. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 28.41 481
5. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 28.49 477
6. ZANIN BARCELO Lluc 07 C.N. Calvia 28.86 459
7. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 29.08 449
8. DIB Adam 07 C. Campusesport 29.11 447
9. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 29.41 434

10. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 29.44 432
11. QUINTANILLA GUTIERREZ Xisco 07 Cn.Palma De Mallorca 29.82 416
12. GARI CARRASCO Lluc 08 A. Master Baleares 29.96 410
13. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 30.17 402
14. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 30.61 385

SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 30.61 385
16. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 31.26 361
17. TORRES JIMENEZ Pablo 08 C.N. Eivissa 31.44 355
18. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 32.93 309

Junior Masculino

1. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 26.17 616
2. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 26.86 569
3. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 27.38 538
4. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 27.79 514
5. GUERRERO LOPEZ Hugo 05 C.N. La Salle-Palma 27.83 512
6. MAURER Daniel 05 C.N. La Salle-Palma 27.92 507
7. MASCARO MOLL Biel 06 C.N. Jamma 28.75 464
8. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 28.91 457
9. CARDONA MESQUIDA Lluis 06 C.N. Jamma 28.98 453

10. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 29.21 443
11. FERRON ALCONCHEL Gonzalo 05 C.N. La Salle-Palma 29.90 413
12. CASTAÑER HERNÁNDEZ Victor 06 Cn.Palma De Mallorca 29.96 410

Baja SERVERA GODOY Daniel 06 C. Aigua Esport Arta
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Campeonato de Baleares de Verano INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 1 - 2/7/2023

Prueba 8, Masc., 50m Mariposa

Absoluto Masculino

1. MARTIN ROIG Victor 02 Cn.Palma De Mallorca 25.37 676
2. ESTEBAN SEGOVIA Angel 04 C.N. Eivissa 25.97 630
3. ROMERO LLUCH Alex Joan 06 Cn.Palma De Mallorca 26.17 616
4. FALCÓ GUILLEM Marc 03 C.N. La Salle-Palma 26.76 576
5. BERMÍN MORAIS Raúl 02 Cn.Palma De Mallorca 26.77 575
6. ASCANIO SAIZ Ciro 06 Cn.Palma De Mallorca 26.86 569
7. GARZARAN AMO Carlos 90 Cn.Palma De Mallorca 27.20 548
8. RUIZ BIOJO Kevin 02 C.N. La Salle-Palma 27.28 544
9. PONS SANTAMARIA Jaume 06 Club Natacio Muro 27.38 538

10. SUÑER AMENGUAL Miguel Angel 06 Cn.Palma De Mallorca 27.79 514
11. DE TORO BUCETA Valentin 08 A. Master Baleares 27.80 514
12. GUERRERO LOPEZ Hugo 05 C.N. La Salle-Palma 27.83 512
13. MAURER Daniel 05 C.N. La Salle-Palma 27.92 507
14. ACEDO PERPATIH Adrián 07 Rafa Nadal Sports Centre 28.11 497
15. MOLNAR Denis 04 Cn.Palma De Mallorca 28.15 495
16. REY GARCIA Pau 07 C.N. Calvia 28.21 491
17. HUTHER Nicolas 08 C.N. Voltor Balear 28.41 481
18. CORTES SALA Lluc 07 C.N. Jamma 28.49 477
19. RIBAS MONSERRAT Jaume 01 C.N.Llucmajor 28.54 475
20. MASCARO MOLL Biel 06 C.N. Jamma 28.75 464
21. ZANIN BARCELO Lluc 07 C.N. Calvia 28.86 459
22. RAMIS MEDINA Jaume 06 C.N.Llucmajor 28.91 457
23. CARDONA MESQUIDA Lluis 06 C.N. Jamma 28.98 453
24. BENNASSAR MARTÍN Sergio 07 Cn.Palma De Mallorca 29.08 449
25. DIB Adam 07 C. Campusesport 29.11 447
26. GIBBS Sacha 05 Cn.Palma De Mallorca 29.21 443
27. TITOS IBAÑEZ Daniel 08 A. Master Baleares 29.41 434
28. RIBAS RODRIGUEZ Izan 07 C.N. Portus 29.44 432
29. QUINTANILLA GUTIERREZ Xisco 07 Cn.Palma De Mallorca 29.82 416
30. FERRON ALCONCHEL Gonzalo 05 C.N. La Salle-Palma 29.90 413
31. GARI CARRASCO Lluc 08 A. Master Baleares 29.96 410

CASTAÑER HERNÁNDEZ Victor 06 Cn.Palma De Mallorca 29.96 410
33. RIERA DIAZ Xavier 07 Rafa Nadal Sports Centre 30.17 402
34. SIMONET PONS David 07 C.N. Mao 30.61 385

SIQUIER RIPOLL Marcos 08 Cn.Palma De Mallorca 30.61 385
36. GAYA BISQUERRA Marc 08 C.N. Inca 31.26 361
37. TORRES JIMENEZ Pablo 08 C.N. Eivissa 31.44 355
38. RODRÍGUEZ RAMÓN Marcos 99 Illes Balears XT 32.86 311
39. ASCANIO SAIZ Claudio 08 Cn.Palma De Mallorca 32.93 309

Baja SERVERA GODOY Daniel 06 C. Aigua Esport Arta


